



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180911001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028911	DESPOLPADEIRA DE FRUTAS CONTINUA 3 ESTAGIOS PARA AÇAÍ E FRUTAS TROPICAIS			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	31.000,000	31.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	37.500,000	37.500,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	31.530,000	31.530,00
	Valores médios :		33.343,333	33.343,33
028912	LAVADORA AUTOMÁTICA DE IMERSÃO PARA ÁGUA QUENTE			
	SOUZA INOX LTDA	2,000	33.500,000	67.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	2,000	38.600,000	77.200,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	2,000	34.150,000	68.300,00
	Valores médios :		35.416,667	70.833,33
028913	TANQUE PULMAO MISTURADOR			
	SOUZA INOX LTDA	2,000	11.900,000	23.800,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	2,000	13.600,000	27.200,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	2,000	12.080,000	24.160,00
	Valores médios :		12.526,667	25.053,33
028914	ROSCA TRANSPORTADORA PARA RETIRADA DE RESÍDUOS DA DESPOLPADEIRA			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	18.000,000	18.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	20.700,000	20.700,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	18.580,000	18.580,00
	Valores médios :		19.093,333	19.093,33
028915	ESTEIRA DE SELEÇÃO DE FRUTAS:			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	18.200,000	18.200,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	21.300,000	21.300,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	18.350,000	18.350,00
	Valores médios :		19.283,333	19.283,33
028916	MESA DE AÇO INOX			
	SOUZA INOX LTDA	2,000	3.500,000	7.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	2,000	4.700,000	9.400,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	2,000	3.600,000	7.200,00
	Valores médios :		3.933,333	7.866,67
028959	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA POSITIVA			
	SOUZA INOX LTDA	2,000	4.500,000	9.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	2,000	5.300,000	10.600,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	2,000	4.730,000	9.460,00
	Valores médios :		4.843,333	9.686,67
028918	LIMPADOR ROTATIVO PARA FRUTAS			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	22.000,000	22.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	25.500,000	25.500,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	22.620,000	22.620,00
	Valores médios :		23.373,333	23.373,33
028919	EMPACOTADORA AUTOMÁTICA			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	40.900,000	40.900,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	42.500,000	42.500,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	41.760,000	41.760,00
	Valores médios :		41.720,000	41.720,00
028920	LINHA DE DESIDRATAÇÃO DE FRUTAS: COMPONENTES DA LINHA.			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	38.100,000	38.100,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	40.100,000	40.100,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	38.520,000	38.520,00
	Valores médios :		38.906,667	38.906,67
028921	CALDEIRA A VAPOR 600 KILOS/HR			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	70.000,000	70.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	75.000,000	75.000,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	70.300,000	70.300,00
	Valores médios :		71.766,667	71.766,67
028922	GERADOR DE ENERGIA 80 KVA , DIESEL			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	50.000,000	50.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	53.200,000	53.200,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	50.400,000	50.400,00
	Valores médios :		51.200,000	51.200,00
028923	CAMARA FRIA PARA 30 TONELDAS HORA			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	90.000,000	90.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	93.000,000	93.000,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	90.240,000	90.240,00
	Valores médios :		91.080,000	91.080,00
028924	LINHA PARA FABRICAÇÃO DE GELEIAS: COMPOSIÇÃO			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	39.400,000	39.400,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	42.400,000	42.400,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	39.570,000	39.570,00
	Valores médios :		40.456,667	40.456,67
028925	KIT FABRICA DE ALIMENTOS : COMPOSIÇÃO			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	20.000,000	20.000,00
	INCOMAQ - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	1,000	24.300,000	24.300,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	20.200,000	20.200,00
	Valores médios :		21.500,000	21.500,00



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180911001

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
SOUZA INOX LTDA				
028911	DESPOLPADEIRA DE FRUTAS CONTINUA 3 ESTAGIOS PARA AÇAI E FRUTAS TROPICAIS	1,000	31.000,000	31.000,00
028912	LAVADORA AUTOMATICA DE IMERSAO PARA AGUA QUENTE	2,000	33.500,000	67.000,00
028913	TANQUE PULMAO MISTURADOR	2,000	11.900,000	23.800,00
028914	ROSCA TRANSPORTADORA PARA RETIRADA DE RESIDUOS DA DESPOLPADEIRA	1,000	18.000,000	18.000,00
028915	ESTEIRA DE SELEÇÃO DE FRUTAS:	1,000	18.200,000	18.200,00
028916	MESA DE AÇO INOX	2,000	3.500,000	7.000,00
028959	BOMBA DE TRANSFERENCIA POSITIVA	2,000	4.500,000	9.000,00
028918	LIMPADOR ROTATIVO PARA FRUTAS	1,000	22.000,000	22.000,00
028919	EMPACOTADORA AUTOMATICA	1,000	40.900,000	40.900,00
028920	LINHA DE DESIDATRAÇÃO DE FRUTAS: COMPONENTES DA LINHA.	1,000	38.100,000	38.100,00
028921	CALDEIRA A VAPOR 600 KILOS/HR	1,000	70.000,000	70.000,00
028922	GERADOR DE ENERGIA 80 KVA , DIESEL	1,000	50.000,000	50.000,00
028923	CAMARA FRIA PARA 30 TONELDAS HORA	1,000	90.000,000	90.000,00
028924	LINHA PARA FABRICAÇÃO DE GELEIAS: COMPOSIÇÃO	1,000	39.400,000	39.400,00
028925	KIT FABRICA DE ALIMENTOS : COMPOSIÇÃO	1,000	20.000,000	20.000,00
		Total do(s) item(ns) :		544.400,00
		Total geral :		544.400,00



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180911001

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028911	DESPOLPADEIRA DE FRUTAS CONTINUA 3 ESTAGIOS PARA AÇAI E FRUTAS TROPICAIS	1,0000	33.343,333	33.343,33
028912	LAVADORA AUTOMATICA DE IMERSAO PARA AGUA QUENTE	2,0000	35.416,667	70.833,33
028913	TANQUE PULMAO MISTURADOR	2,0000	12.526,667	25.053,33
028914	ROSCA TRANSPORTADORA PARA RETIRADA DE RESIDUOS DA DESPOLPADEIRA	1,0000	19.093,333	19.093,33
028915	ESTEIRA DE SELEÇÃO DE FRUTAS:	1,0000	19.283,333	19.283,33
028916	MESA DE AÇO INOX	2,0000	3.933,333	7.866,67
028959	BOMBA DE TRANSFERENCIA POSITIVA	2,0000	4.843,333	9.686,67
028918	LIMPADOR ROTATIVO PARA FRUTAS	1,0000	23.373,333	23.373,33
028919	EMPACOTADORA AUTOMATICA	1,0000	41.720,000	41.720,00
028920	LINHA DE DESIDATRAÇÃO DE FRUTAS: COMPONENTES DA LINHA.	1,0000	38.906,667	38.906,67
028921	CALDEIRA A VAPOR 600 KILOS/HR	1,0000	71.766,667	71.766,67
028922	GERADOR DE ENERGIA 80 KVA , DIESEL	1,0000	51.200,000	51.200,00
028923	CAMARA FRIA PARA 30 TONELDAS HORA	1,0000	91.080,000	91.080,00
028924	LINHA PARA FABRICAÇÃO DE GELEIAS: COMPOSIÇÃO	1,0000	40.456,667	40.456,67
028925	KIT FABRICA DE ALIMENTOS : COMPOSIÇÃO	1,0000	21.500,000	21.500,00
			Total :	565.163,33